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SØKNAD OM TILSKUDD TIL UTGIFTSDEKNING HUSLEIE

Vedlegg: Søknaden

Saksopplysninger:

Fauske bluesklubb søker om støte til utgiftsdekning av drift ved deres nyetablerte klubblokaler
og scene som de har på bygg i Vikaveien (Anerske).

Tidligere leide Fauske kunstforening disse lokalene.
Fauske kunstforening har over flere år hatt et fast husleietilskudd på kr 26.000,-.
Det er naturlig å se disse to sakene i sammenheng ved behandling av denne saken.

Saken blir ikke behandlet innenfor noen av paragrafene i kulturstøtereglementet da søknaden
har form av husleiedekning, som anses å være en eventuell fast bevilgning.

Saksbehandlers vurdering:

Fauske kunstforening fikk i F -sak 77/07 tildeling på fast husleietilskudd gruet sin spesielle

virksomhet og innenfor et kunstfelt hvor de er eneste organsasjon som driver med sin akivitet.

Et av argumentene var også at Fauske kommune har et nært samarbeid med kunstforeningen
innenfor Den kultuelle skolesekken (DKS). Dette samarbeidet er ikke blitt mindre med årene,
og kunstforeningen utgjør en viktig del av kommunens DKS-virksomhet i gruskolene i Fauske
kommune.

Kunstforeningen har vedtektsført at de skal tilby kunst og kunstneriske opplevelser til
kommunens innbyggere. De er ikke-kommersielle. Fauske kunstforening er de eneste i
kommunen som holder ikke-kommersielle utstilinger. De ønsker å drive en utadrettet og aktiv
kunstformidling i samfuet.

Kunstforeningen har ikke lenger faste lokaliteter, men må ut på leiemarkedet hver gang de skal
gjennomføre en utstillng. Dette gjør at behovet for husleietilskudd fortsatt er tilstede, og
kanskje i enda større grad, da kortsiktige leiekontrakter som oftest blir fordyrende enn
langsiktige.



Kulturlovens paragrafer om at kommunene skal tilrettelegge for alle typer kulturirksomhet gjør
at det anbefales (stadfestes) at selv om Fauske kunstforening ikke har faste lokaliteter, skal de
fortsatt motta det faste husleietilskuddet som de mottar fra Fauske kommune.

Fauske bluesklubb som etablerer seg i de nevnte lokaliteter Fauske Kunstforening hadde på
Anerske, har i mye større grad muligheter for å inntjening ved deres arangementer.
Ved utleie av scenen til andre akører vil de også hainntjening.

Bluesklubbens scene og klubblokaler vil virke berikende for det rytmiske miljøet i kommunen,
og sansynligvis også i regionen. Og dette gir også grunnag for inntekter som bluesk1ubben kan
benyte i sitt daglige virke inn i organsasjonen, også som virkemiddel til å dekke husleie og drift
av sine egne lokaler.

INNSTILLING:

Søknaden avslås.

Even Ediassen
Rådman
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Fauske Bluesklubb,
Vollgata 10,

8200 Fauske.

Søknad.om støtte til utgiftsdekning for drift av Bygg i Vikaveien 6. Ankerske.

Fauske bluesklubb er en akiv konsertarrangør som er med på eller arangerer tre store
arangement i året. Det er Vinterfest i Fauske Idrettshall i jan/feb, en konsert med 5-6 lokale
band som spiler samen en kveld,J;"auske i Fest i samarbeid med Fauske næringsforu,
Frivillghetssentralen og Fauske kommune og Saltenbluesen - en tredagers bluesfestival,
kustutstillng og filmfestival i samarbeid med Fauske Kunstforening og Morrdi Produskjon
AS. I tilegg er vi arrangør av NNM i blues hvert tredje ti fjerde år. I forbindelse med Fauske
i fest og Saltenbluesen har vi et betydelig innslag av aktiviteter av og med ungdom. Vi ønsker
å gi dem en scene og hjelpe fram og inspirere unge musikere.

Ved siden av dette er vi i ferd med å etablere en egen scene på Anerske industriområde. Her
vil det bli mulighet for en allsidig bruk av den scenen vi lager tiL. I tilegg til disse store
arangementene som vi har, arrangerer vi mindre konserter gjennom hele året.

Fauske kunstforening har hatt en leieavtale med Ankerske Naturstein AlS, hvor de har brut
et av deres lokaler ti utstilingslokale. De har avsluttet dette leieforholdet og Fauske
Bluesklubb har overtatt leieavtlen.

Vi ønsker å sette i stand og brue lokalene på tilnærmet samme måte som kunstforeningen,
men tilpasse lokalene og gi mulighet for en ny kulturarena i Fauske. Kunstforeningen har
brukt lokalet til galleri og atelier. Galleriet har hatt utstilinger som har gått over ca. en uke og
i den forbindelse noen ganger hatt konserter der. I tilegg har atelieret deres vært noe ulikt
brut men tidvis daglig eller ukentlg akivitet. V år bru vil bli slik at vi arangerer konserter
der med ulike bluesartister en del ganger (5-10 i året) og vil ha et til to møter i mnd. i
klubbsamenheng.

Denne scenen vil tilegg kunne bli en liten scene for ungdom, der unge talentfull~ band kan få
vise seg fram på konserter med og for ungdom. Det vil kune bli en scene brut til

rockearrangementer hvor Fauskes rockeliv vil kune få en arena. Det vil med andre ord bli en
scene som vil kune bidra sterkt til vekst og aktivitet for den del av kulturlivet som kan med
et felles begrep omtales som rymiske musikk samt jazz og kammermusikk. Operapub er noe
som vil kunne fungere meget godt på den scenen som vi er i ferd med å skape.
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Vi håper at kommunen ser verdien av dette prosjektet og kan støte det. Med dette lokalet vil
vi kunne gi et tilskudd til Fauskes kulturliv som kan føre til vekst og aktivitet og igjen skape
trivsel i Fauskesamfuet.

Utgifter:

Husleie 2200 a 12
Strøm 500 a 6
Komm avg (etter samtale med koiÌunen)
Forsikrng (stipulert)
Sum

26400
3000
5000
3000
37400

MVH
Fauske Bluesklubb

Øystein Gangstøe


